
じどうすう

保護者の皆様

授業参観・学年始懇談会・学校説明会のお知らせ

令和 6年 4月 11日

川崎市立登戸小学校

校長棟居謙

桜花の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、今年度最初の授業参観、懇談会と学校説明会を以下の通り行います。ご多用とは存じますが、多数

の皆様にご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。

【日程】令和6年4月19日（金）

【時程】

時間 内容

13:40,...._,14:25 授業参観

14:45'"'-'15:00 学校説明会

学年始懇談会

15:00,..,__,16:00 

学級懇談会

鵡尋年 場所

2年～6年 各教室

1年体育館

2年図エ室

3年旧多目的室

1年～6年

4年音楽室

5年高学年スペース

6年図書室

・ひまわり級懇談会は、 4月12日（金）15:30から、ひまわり級教室で行います。

・1年生の授業参観は、 5月28日（火）3校時(10:55,.......,11:40)で行います。

女おねがい

・上履き•ID カードをお忘れなくご持参ください。

・自動車•バイク・自転車ではお越しにならないようにお願いします。近隣の駐車場・駐輪場にご迷惑がかかる

ことがあります。徒歩でのご来校にご協力ください。

・ビデオ、スマートフォン、携帯等で掲示物等の撮影はお止めください。


